
本社移転のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社は、本社の移転を下記の通り行います。 

今回の移転を機に、より一層のサービス向上に努めて参りますので、倍旧のお引き立てを賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

2014 年 7 月吉日 

株式会社アルバイトタイムス 

代表取締役社長 垣内康晴 

 

記 

移転先住所 

〒101-0043 

東京都千代田区神田富山町 5-1 神田ビジネスキューブ ７階・８階 

※総合受付は８階にございます 

 

電話番号：代表 03-3254-2501（移転前と変更なし） 

FAX 番号：代表 03-3254-2444（移転前と変更なし） 

 

業務開始日 

平成 26 年７月 14 日（月） 

 

ご案内図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


